Ko3bipeBa Onbra BnaamMmmpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

119

138

138/1

138/2

141

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 CBPK

000 CBPK

000 CBPK

000 CBPK

000 CBPK

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

07.10.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

27.12.2024

CBepeHun

Ko3bipeBa Onbra BnaguMmmnposHa

001389

07.11.2007

OOBbEKT OLeHKHU

ABTOTpaHCNoOpTHOE
CpeacTso

DeTckuin capn

34aHne OeTcKoro
capa

Mebenb 1
obopypnoBaHue

PbiHOYHaA
apeHAHaa nnaTta

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Козырева Ольга Владимировна

