

Козырева Ольга Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Козырева Ольга Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		001389			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
119	ООО СВРК	07.10.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
138	ООО СВРК	20.12.2024	Детский сад	Рыночная	Оценка недвижимости
138/1	ООО СВРК	20.12.2024	Здание детского сада	Рыночная	Оценка недвижимости
138/2	ООО СВРК	20.12.2024	Мебель и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
141	ООО СВРК	27.12.2024	Рыночная арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости